
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 441

18 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 17564/1273/5−4−2012 απόφασής μας: κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης 
δάσους εμβαδού Δύο χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα έξη τετραγωνικών μέτρων και δεκαοκτώ εκατοστών 
(2.676,18 τ.μ), στη θέση «ΝΤΟΥΣΚΑΡΙΑ», της Τοπικής Κοινότητας Χειμαδιού Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του 
Δήμου Πρέβεζας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 281/2−5−2012 τεύχος Δ΄ ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους εμβαδού δέκα εννέα στρεμμάτων και τριακοσίων τριάντα 
εννέα τετραγωνικών μέτρων (19,339 στρ), στην θέση «Γουρλού» Τοπικής Κοινότητας Μεσόβουνου του Δήμου 
Εορδαίας, Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης. ................................................................................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 11,781 στρ. στη θέση «Τρίκορφο», του δημοτικού δάσους Παναγίτσας, του 
Δήμου Έδεσσας, της Περιφερειάκης Ενότητας Πέλλας. .......................................................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους εμβαδού «πέντε χιλιάδων εκατόν τριάντα τριών τετραγωνικών 
μέτρων και δέκα εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου» (Ε=5.133,10 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Αγκορνιτσάρα 
− Σιέλτσα» Τοπικής Κοινότητας Βραστάμων του Δήμου Πολυγύρου Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής ................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 33471/2615 (1)
Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 17564/1273/5−4−2012 απόφασής μας: κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 

εμβαδού Δύο χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα έξη τετραγωνικών μέτρων και δεκαοκτώ εκατοστών (2.676,18 τ.μ), 
στη θέση «ΝΤΟΥΣΚΑΡΙΑ», της Τοπικής Κοινότητας Χειμαδιού Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του Δήμου Πρέβε−
ζας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 281/2−5−2012 τεύχος Δ΄.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−

κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».
β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 

Μακεδονίας».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδας.
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα τις 

διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
3. Την υπ’ αριθ. 16836/803/26−03−2012 αναφορά της Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 

ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης. 
4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:
Συμπληρώνουμε την 17564/1273/5−4−2012 απόφασή μας ως προς το τοπογραφικό διάγραμμα, και τίθεται το εγκε−

κριμένο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 14 Ιουνίου 2012 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΑΣΤΑ

3857

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.23 08:20:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3859

    Αριθμ. 33482/2620 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους εμ−

βαδού δέκα εννέα στρεμμάτων και τριακοσίων τρι−
άντα εννέα τετραγωνικών μέτρων (19,339 στρ), στην 
θέση «Γουρλού» Τοπικής Κοινότητας Μεσόβουνου 
του Δήμου Εορδαίας, Περιφερειακής Ενότητας Κο−
ζάνης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−
λάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 29933/1025/14−06−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια έκταση δάσους εμβαδού δέκα 
εννέα στρεμμάτων και τριακοσίων τριάντα εννέα τετρα−
γωνικών μέτρων (19,339 στρ.), στην Τοπική Κοινότητα 
Μεσόβουνου, του Δήμου Εορδαίας, Περιφερειακής Ενό−
τητας Κοζάνης», η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά. 
Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Γεωργίας Κερίδου, Υπαλ−
λήλου της Διεύθυνσης Δασών Κοζάνης, με κλίμακα 1: 
2000 και με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΚΛΜΝΞΟΠΡΞΣΤΑ της 
παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Υφιστάμενος δρόμος.
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κατη−

γορία των εκτάσεων της παρ. 1,2 του άρθρου 3 του 
Ν.998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 25 Ιουνίου 2012 

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης κ.α.α. 

Ο Γενικός Διευθυντής
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΑΡΟΣ



3860 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3861

    Αριθμ. 6663 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 11,781 στρ. στη θέση 

«Τρίκορφο», του δημοτικού δάσους Παναγίτσας, του Δή−
μου Έδεσσας, της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 
χώρας.

2) Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

α) του αρθ.41 παρ.1 και 3
β) του αρθ.38 παρ. 1
γ) του αρθ.70, παρ.3 του Ν.998/1979, όπως προστέθηκε 

με το αρθρ. 12, του Ν.2040/1992 και αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/80, 
β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82.

5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Την αριθμ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011) απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας− Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς υπο−
γραφή “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, εγ−
γράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον Προ−
ϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης 
Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων Δασών 
Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Αναδα−
σώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης.»

7) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του Ν.4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

8) Την με αριθ. 6648/22−5−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
τη δασική έκταση, εμβαδού 11,781 στρ., στην οποία στις 
23−3−2012 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στο 
δημοτικό δάσος Παναγίτσας, του Δήμου Έδεσσας και 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλιμ. 1:500 ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε από−
σπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ “ΑΡΝΙΣΣΑ” κλιμ. 1:2.500, τα 
οποία συνοδεύουν την απόφαση αυτή. 

Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 
3,..., 14, 1 οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον 
συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 21 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ



3862 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3863

    Αριθ. 14202 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 

εμβαδού «πέντε χιλιάδων εκατόν τριάντα τριών τε−
τραγωνικών μέτρων και δέκα εκατοστών του τετρα−
γωνικού μέτρου» (Ε=5.133,10 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Αγκορνιτσάρα − Σιέλτσα» Τοπικής Κοινότητας 
Βραστάμων του Δήμου Πολυγύρου Περιφερειακής 
Ενότητας Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», ως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 
41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις». 

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος υπ’ 
αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 Εγκύ−
κλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα».

9. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 «περί διαχείρισης και 
προστασίας ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων − Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και 
λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 66/Α/22−3−2012), σε συνδυασμό 
με τα οριζόμενα των με αριθμό 169536/19−4−2012 και 
1204/51539/2−5−2012 Εγκυκλίων Διαταγών του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 
«περί οδηγιών για την εφαρμογή του Ν. 4061/2012».

10. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς 

και τις υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−2002, 87355/363/14−3−
2007 κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και Τροφίμων 
αναφορικά με τo αντικείμενο του θέματος. 

11. Την υπ’ αριθμ. 13838/21−6−2012 πρόταση − αναφορά 
του Δασαρχείου Πολυγύρου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος έκτασης δημοσίου δάσους που εκχερσώθηκε 
και καταλήφθηκε παρανόμως μετά το έτος 1960 και 
πριν το έτος 1979, σύμφωνα με τη συνημμένη σε αυτή, 
από 19−6−2012 έκθεση αυτοψίας και φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου Μελετιάδου Γεσθημανής, αποφασίζουμε

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοσίου δά−
σους εμβαδού «πέντε χιλιάδων εκατόν τριάντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων και δέκα εκατοστών του τετρα−
γωνικού μέτρου» (Ε=5.133,10 τ.μ.) υπό στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−
Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Α που βρίσκεται στη θέση «Αγκορ−
νιτσάρα − Σιέλτσα», ευρισκόμενη βορειοανατολικά του 
οικισμού Κελιού σε απόσταση 1,8 χλμ. και νοτίως της 
επαρχιακής οδού Βραστάμων − Πλανών, περιοχής Το−
πικής Κοινότητας Βραστάμων του Δήμου Πολυγύρου 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, ως απεικονίζεται 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση, εξαρτη−
μένο από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο της Χώρας 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:2.000 σε Σύστη−
μα Συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87 με όρια:

Βόρεια: Με αγροτικής μορφής έκταση.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με αγροτικής μορφής έκταση.
Δυτικά: Με την επαρχιακή οδό Βραστάμων − Πλα−

νών.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας δημοσίου δάσους είναι η διατήρηση του δασι−
κού χαρακτήρα του, ο αποκλεισμός της διάθεσης του 
για άλλη χρήση και η αποκατάσταση του κατεστραμ−
μένου από παράνομη εκχέρσωση δάσους αειφύλλων 
πλατύφυλλων βαθμού συγκόμωσης 0,80.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πολύγυρος, 27 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 
Δασών Νομού Χαλκιδικής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ    



3864 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004411807120008*


